Chamada CNPq/MCTI/Mulheres nº 31/2023

Meninas nas Ciências Exatas, Engenharias e Computação

Conversas entre Meninas e Engenheiras: Construindo Redes

UFG IFB UnB UFPI UNIFESSPA UFRR

EDITAL 01/2025, DE 22 DE JANEIRO DE 2025.

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA O

PROJETO Conversas entre Meninas e Engenheiras: Construindo Redes

A Coordenadoria Local do projeto Conversas entre Meninas e Engenheiras: Construindo
Redes aprovado na Chamada CNPq/MCTI/Mulheres nº 31/2023 (Processo 440461/2024-
3) torna público o DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES do processo de seleção de
bolsistas de iniciação científica para participar do projeto “Conversas de Meninas e
Engenheiras: Construindo Redes”, executado pela Universidade Federal do Piauí (UFPI)
na Escola Municipal Joca Vieira, Povoado Estaca Zero.

Nome Resultado
MARIA IMACULADA CONCEIÇÃO BONFIM LIMA DEFERIDA
KEYLLANE DA SILVA SOUSA INDEFERIDA
REBECA MARIA COSTA SILVA DEFERIDA
MARILIA FROTA DA COSTA DEFERIDA
JOICE KELLY SILVA SOUZA DEFERIDA
LETICIA CLISSYA SANTOS LUZ LOPES DEFERIDA
TAYNARA NUNES DE SOUSA DEFERIDA

FABIANY BARBOSA DE SOUSA DEFERIDA

THALYLA IBIAPINA SANTOS DEFERIDA

Teresina, 28 de janeiro de 2025

Luciana Barbosa Amancio
Mayra Fernandes Nobre Moscardi

Coordenadoria local do processo seletivo